

Søren Hviid Holding A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 27 55 83 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Hviid Holding A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev CVR-nr.: 27 55 83 99 Stiftet: 13. januar 2004 Hjemsted: Haderslev Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 17. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Hviid, formand Søren Christian Hviid Hanne Hviid
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	SCH Ejendomme A/S, Kolding
Associeret virksomhed	Hviid & Sønner A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.573 kr. mod -60.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.566.217 kr. mod 1.226.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-53.573	-60.562
1 Personaleomkostninger	-598.326	-134.921
Driftsresultat	-651.899	-195.483
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	272.010	-875.564
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.823.745	854.059
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	1.331.845
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.488
Andre finansielle indtægter	505.337	341.788
2 Øvrige finansielle omkostninger	-382.976	-269.251
Resultat før skat	1.566.217	1.226.882
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.566.217	1.226.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.139	-17.191
Udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Overføres til overført resultat	1.582.356	0
Disponeret fra overført resultat	0	-355.927
Disponeret i alt	1.566.217	1.226.882

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.806.371	6.518.222
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.639.683	11.669.270
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.500.000	6.778.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.946.054</u>	<u>24.966.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.946.054</u>	<u>24.966.362</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.265.030
Tilgodehavende selskabsskat	225	0
Andre tilgodehavender	11.720.197	9.117.528
Tilgodehavender i alt	<u>11.720.422</u>	<u>10.382.558</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.186.626	1.333.076
Værdipapirer i alt	<u>2.186.626</u>	<u>1.333.076</u>
Likvide beholdninger	13.026	24.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.920.074</u>	<u>11.740.575</u>
Aktiver i alt	<u>39.866.128</u>	<u>36.706.937</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Aktiekapital	3.729.471	3.729.471
5 Overført resultat	25.204.914	23.622.557
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>28.934.385</u>	<u>28.952.028</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	5.608.015
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.608.015</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.665.000	2.079.613
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.164.156	61.031
Anden gæld	102.587	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.931.743</u>	<u>2.146.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.931.743</u>	<u>7.754.909</u>
Passiver i alt	<u>39.866.128</u>	<u>36.706.937</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	593.864	134.272
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.462</u>	<u>649</u>
	<u>598.326</u>	<u>134.921</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.417	99.212
Andre finansielle omkostninger	<u>282.559</u>	<u>170.039</u>
	<u>382.976</u>	<u>269.251</u>
3. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>3.729.471</u>	<u>3.729.471</u>
	<u>3.729.471</u>	<u>3.729.471</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	-16.139	-17.191
Værdiregulering renteswap	21.139	22.191
Udskudt skat af værdiregulering af renteswap	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.622.558	23.978.484
Årets overførte overskud eller tab	<u>1.582.356</u>	<u>-355.927</u>
	<u>25.204.914</u>	<u>23.622.557</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.600.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-1.600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Christian Hviid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-02-03 10:30:39Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-02-03 10:30:39Z

NEM ID 

Søren Christian Hviid

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-02-03 10:30:39Z

NEM ID 

Bent Hviid

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-312021786283

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-03 11:05:23Z

NEM ID 

Hanne Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-281266482857

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-03 14:04:33Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-03 14:17:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YCS1N-6AFGV-J8047-UP0HD-E7SP2-NDTFK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>